2019 年 9 月 24 日

お客さま各位

キャスターフィックス用キャスター（ゴム）型式・仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「キャスターフィックス用キャスター（車輪材質：ゴム）」（アイテム No.：GFN-503／501／557）の販売

を終了し、型式・仕様変更を行うことになりました。

切り替えは、在庫がなくなり次第、順次、実施させていただきます。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（現行製品の在庫がなくなり次第切り替え）

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 現行型式 新型式
品名

GFN-503 GFN-693 キャスターフィックス用キャスターφ100 ゴム固定 M6

GFN-501 GFN-694
キャスターフィックス用キャスターφ100 ゴム自在 M6

ブレーキ

アルミパイプ構造材

カタログ

（カタログ No.GF102）

89

GFN-557 GFN-695
キャスターフィックス用キャスターφ100 ゴム自在 M6

ブレーキ無

【変更点】

キャスターフィックス用キャスターφ100 ゴム固定 M6

現行型式 新型式

 GFN-503 GFN-693

質量 930g 751g

取付穴位置ほか

一部寸法

キャスターフィックス用キャスターφ100 ゴム自在 M6 ブレーキ／ブレーキ無

現行型式 新型式

 GFN-501／GFN-557 GFN-694／695

質量 1260g／1120g 1170g／1010g

取付穴位置ほか

一部寸法

※固定・自在いずれも、キャスターフィックス用キャスター（車輪材質：ウレタン）（アイテム No.：GFN-661／662

／663）と、同形状・寸法に統一されます。

※価格の変更はありません。

以 上